Комитет образования
администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 октября 2020 года                                                                                                      №329

г. Бокситогорск

О результатах районных соревнований по мини-футболу в зачет 56-ой
областной Спартакиады школьников в 2020 -2021 учебном году

 В соответствии с планом работы Комитета образования администрации
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и графиком проведения
56-ой областной Спартакиады школьников в 2020-2021 учебном году 8 октября 2020 года
проведены соревнования по мини-футболу среди обучающихся 5-7 классов
общеобразовательных организаций.

В соревнованиях приняли участие 84 обучающихся из 10 общеобразовательных
организаций района.

Места распределились следующим образом:

№ Общеобразовательная организация Ф.И.О. преподавателя Результат
(место)

1-я группа
1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №4» г. Пикалево
им. А.П. Румянцева

Богданова Алла
Олеговна, Амосова
Елена Геннадиевна

1

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Бокситогорская средняя общеобразовательная
школа №2»

Бойков Александр
Викторович 2

3 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №3» г. Пикалево

Соловьева Елена
Владимировна 3

4 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Бокситогорская средняя общеобразовательная
школа №3»

Чистякова Яна
Александровна,
Смирнова Ирина

Николаевна

3

2-я группа
1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Бокситогорская основная общеобразовательная
школа №1»

Тихомирова Наталья
Геннадьевна,

Чистякова Елизавета
Ивановна

1

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа-интернат п.
Ефимовский»

Тунденков Александр
Сергеевич 2

3 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Борская
средняя общеобразовательная школа»

Коновалова Нина
Михайловна 3

На основании вышеизложенного и в соответствии с протоколом соревнований
(Приложение):

1. Наградить победителей и призеров соревнований грамотами Комитета

образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской
области.

2. Руководителям общеобразовательных организаций изыскать возможность
поощрения учителей, подготовивших победителей и призеров районных соревнований по
мини-футболу.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста
Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области Крюкова Елена Николаевна.

Председатель Комитета образования                                                    Е.В. Гречнёвкина

_____________________________________________________________________________
Разослано: ОО – 10, в дело – 1

Приложение
к распоряжению КО АБМР ЛО

 от 12.10.2020 года  №329

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

районных соревнований по мини-футболу
 в зачет 56-ойобластной Спартакиады школьников

 в 2020-2021 учебном году

№ Образовательная

организация
Змейка Удар по воротам Жонглирование Сумма

очков
МЕСТО

Результат Очки-
место

Результат Очки-
место

Результат Очки-
место

1 группа школ
1 ПСОШ №1 16,81 6 3,5 5,5 16,66 6 17,5 5

2 ПСОШ №3 16,74 5 3,66 3,5 32,83 1 9,5 3

3 ПООШ №2 15,95 3 3,5 5,5 18,5 4 12,5 4

4 ПСОШ №4 13,65 1 3,83 2 20,16 3 6 1

5 БСОШ №2 13,75 2 4,77 1 17,8 5 8 2

6 БСОШ №3 16,69 4 3,66 3,5 30,66 2 9,5 3

2 группа школ
1 БООШ №1 13,61 2 5,25 1 42 1 4 1
2 Борская СОШ 15,54 3 4 3 16,5 4 10 3
3 СОШИ п. Ефимовский 12,35 1 4,75 2 23,25 2 5 2
4 Подборовская ООШ 20,28 4 3,25 4 20 3 11 4

Главные судьи: Амосова Е.Г., Тихомирова Н.Г.
Главный секретарь: Федорова Л.Н.

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО

1 группа школ

№ ФИ ОО Место
Змейка

1 Иванов Андрей СОШ №4 г. Пикалево I

2 Пелех Богдан ООШ №2 г. Пикалево II

3 Фекличев Артем ООШ №2 г. Пикалево III

Жонглирование
1 Украинцев Захар БСОШ №3 I

2 Шумейко Никита БСОШ №2 II

3 Холопов Федор СОШ №3 г. Пикалево III

2 группа школ

№ ФИ ОО Место
Змейка

1 Ягодин Кирилл СОШИ п. Ефим I

2 Фокин Вадим СОШИ п. Ефим II

3 Куратов Артем СОШИ п. Ефим III

Жонглирование
1 Засолов Александр БООШ №1 I

2 Чистяков Иван БООШ №1 II

3 Фокин Вадим СОШИ п. Ефим III

Главные судьи: Амосова Е.Г., Тихомирова Н.Г.
Главный секретарь: Федорова Л.Н.